№ 403                                   14 февраля 2022 г                                   http:/ / www.krasnoobsk.nso.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2021                                                                                                                                                                                                       № 378

рабочий поселок  Краснообск

О внесении изменений
в постановление администрации
рабочего поселка Краснообска
от 23.09.2019 № 338 «Об утверждении
Порядка разработки, реализации и
оценки эффективности муниципальных
программ рабочего поселка Краснообска
Новосибирского района Новосибирской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях повышения эффективности исполь-
зования бюджетных средств и совершенствования программно-целевого планирования деятельности органов местного самоуправ-
ления,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление администрации рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области от

23.09.2019 №338 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ рабочего по-
селка Краснообска  Новосибирского района Новосибирской области» следующие изменения:

В разделе 2:
-пункты 6 и 7 считать пунктами 7 и 8 соответственно;
-пункт 6 изложить в новой редакции «порядок предоставления и распределение субсидий юридическим лицам, физическим лицам,
индивидуальным предпринимателям»;
 1.2.Пункт 1, раздела 4. изложить в следующей редакции:
 «1. Разработка муниципальных программ осуществляется на основании перечня муниципальных программ, утвержденных
Постановлением Администрации.
       Проект перечня муниципальных программ формируется отделом экономического развития  Администрации под руководством за-
местителя главы по экономике, на основании распоряжений главы Администрации  и предложений структурных  подразделений Адми-
нистрации.
       Перечень муниципальных программ содержит:
-наименование муниципальных программ;
-наименование заказчиков (заказчиков-координаторов) муниципальных программ;
- основные направления реализации муниципальных программ.
       Подготовка изменений в перечень муниципальных программ производится Администрацией во исполнение  нормативных правовых
актов Российской Федерации, регионального законодательства и нормативно-правовых актов органов местного самоуправления рабо-
чего поселка Краснообска и  на основании предложений структурных  подразделений Администрации.».
       2. Организационно-контрольному отделу администрации рабочего поселка Краснообска опубликовать настоящий порядок в газете
«Кранообский вестник» и разместить на официальном сайте администрации рабочего поселка Краснообска http://
www.krasnoobsk.nso.ru.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации рабочего поселка Краснообска
Новосибирского района Новосибирской области.

Глава рабочего поселка
Краснообска                                                                                    Т.Б. Эссауленко

Краснообский вестник

1

Официальное печатное издание органов местного самоуправления

рабочего поселка Краснообска газета

«Краснообский вестник».

Учредители: Совет депутатов р.п.Краснообска, Администрация р.п. Краснообска.

Адрес: Новосибирская область, р.п.Краснообск, зд.25.

Телефоны: 348-38-53 – приемная главы Администрации р.п.Краснообска, 348-44-20 – председатель Совета депутатов р.п.Краснообска.

Веб-сайт: http://www.krasnoobsk.nso.ru.

Подготовка материала к печати: Редакционный Совет «Краснообского вестника»

Отпечатано: 630501, Новосибирская область,

Новосибирский район, р.п. Краснообск, зд.25.

Тираж 300 экз. Бесплатно.

http://www.krasnoobsk.nso.ru